



## Gordon Food Service Product Information

*The below information has been provided by the manufacturer of the item and is believed to be accurate.*

ITEM INFORMATION	523002, ROLL DNNR HNY WHE WGRAIN 1Z 18-12CT, GFS
SPECIFICATION APPROVAL DATE	1/9/2016
INGREDIENT INFORMATION	WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), NIACIN (VITAMIN B3), FOLIC ACID], WATER, YEAST, HONEY, SUGAR, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, POTATO FLOUR, SALT, MALT, MONOGLYCERIDES, MOLASSES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM GLUCONATE, CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE) VINEGAR, CALCIUM SULFATE, CITRIC ACID, ASCORBIC ACID; TOPPED WITH WHEAT BRAN.
ALLERGEN INFORMATION	Wheat

<b>Nutrition Facts</b>		
Serving Size	1 roll (28g)	
Servings Per Container	216 About Or Do Servings Vary? No	
<i>Amount Per Serving</i>		
Calories	80	
Calories from Fat	10	
	Per Serving	% Daily Value
Total Fat (g)	1	2
Saturated Fat (g)	0.0	0
Trans Fat (g)	0.0	
Cholesterol (mg)	0	0
Sodium (mg)	90	4
Total Carbohydrate (g)	14	5
Dietary Fiber (g)	1	5
Sugars (g)	2	
Protein (g)	3	
Vitamin A (%)	0	
Vitamin C (%)	0	

Calcium (%)	2
Iron (%)	4
Additional NLEA Notes	thiamine 10% riboflavin 4% niacin 6% folic acid 10%

